CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº
483-A, DE 2005, DO SENADO FEDERAL , QUE "ALTERA O ART. 89 DO ATO DAS DISPOSIÇÕES
CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS". (QUADRO DOS SERVIDORES DE RONDÔNIA)

REQUERIMENTO Nº      ____ /07

 Solicita prorrogação do prazo
da Comissão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

prorrogado por 20 (vinte) sessões ordinárias, o prazo da COMISSÃO

ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA

À CONSTITUIÇÃO Nº 483-A, DE 2005, DO SENADO FEDERAL , QUE

"ALTERA O ART. 89 DO ATO DAS DISPOSIÇÕES CONSTITUCIONAIS

TRANSITÓRIAS". (QUADRO DOS SERVIDORES DE RONDÔNIA)” tendo em

vista a necessidade de intensificar-se o debate sobre o tema.

Sala das Comissões, em        de                        de 2007.

Deputado MAURO NAZIF
Presidente